

Årsredovisning

SmiGee AB

559237-5975

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dragan Milosevic, Styrelseledamot
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

SmiGee AB är ett städföretag med personal som har lång erfarenhet och genuin känsla för service. Vi älskar att göra rent och ser till att både företag och privatpersoner får skinande rena miljöer där det är lätt att trivas.

Vi är noggranna med detaljerna – inga hörn lämnas åt slumpen. Det har gett oss många nöjda kunder i allt från kontor och skolor till trapphus och hem. Med modern utrustning och miljövänliga produkter städar vi både effektivt och med hänsyn till miljön. Ofta använder vi vattenbaserad utrustning för att hålla rent på ett skonsamt sätt.

Våra tjänster täcker det mesta inom städning: golvvård, storstädning, fönsterputs, flyttstäd och löpande underhåll av kontor – allt med samma höga standard.

Våra tjänster når hela Stockholms län och oavsett om du behöver en snabb insats eller regelbunden städhjälp, är vi vara ditt trygga val.

Företaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 690 280	4 830 260	3 928 478	3 468 815
Resultat efter finansiella poster	990 900	608 498	749 384	489 085
Soliditet %	60	55	54	40

Omsättningen har ökat med över 30% tack vare nya kundavtal, ökad efterfrågan på våra tjänster och ett utökat tjänsteutbud. Effektivare arbetssätt och satsning på kundnöjdhet har också bidragit till tillväxten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	290 042	356 569
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		356 569	-356 569
- Årets resultat			1 103 750
- Belopp vid årets utgång	50 000	246 611	1 103 750

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	246 611
Årets resultat	1 103 750
<i>Summa</i>	<i>1 350 361</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 350 361
<i>Summa</i>	<i>1 350 361</i>

RESULTATRÄKNING

1.

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 690 280	4 830 260
Övriga rörelseintäkter	27 720	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 718 000	4 830 260
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-581 626	-274 965
Övriga externa kostnader	-809 854	-611 181
Personalkostnader	-4 317 958	-3 276 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 660	-40 980
Summa rörelsekostnader	-5 723 098	-4 203 730
Rörelseresultat	994 902	626 530
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 002	-18 032
Summa finansiella poster	-4 002	-18 032
Resultat efter finansiella poster	990 900	608 498
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	413 500	-155 000
Summa bokslutsdispositioner	413 500	-155 000
Resultat före skatt	1 404 400	453 498
Skatter		
Skatt på årets resultat	-300 650	-96 929
Årets resultat	1 103 750	356 569

2.

BALANSRÄKNING

1.

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	122 940
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	122 940
Summa anläggningstillgångar	0	122 940
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	734 058	678 351
Övriga fordringar	7 498	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	125 711	92 062
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>867 267</i>	<i>770 413</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 658 790	1 186 538
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 658 790</i>	<i>1 186 538</i>
Summa omsättningstillgångar	2 526 057	1 956 951
SUMMA TILLGÅNGAR	2 526 057	2 079 891

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	246 611	290 042
Årets resultat	1 103 750	356 569
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 350 361</i>	<i>646 611</i>
Summa eget kapital	1 400 361	696 611
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	568 500
Summa obeskattade reserver	155 000	568 500
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	77 397
Summa långfristiga skulder	0	77 397
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	29 066
Leverantörsskulder	27 683	51 193
Skatteskulder	189 319	9 725
Övriga skulder	375 480	287 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	378 214	359 967
Summa kortfristiga skulder	970 696	737 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 526 057	2 079 891

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

9

6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

204 900

204 900

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

-204 900

-

Utgående anskaffningsvärden

0

204 900

Ingående avskrivningar

-81 960

-40 980

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

81 960

-

Årets avskrivningar

-

-40 980

Utgående avskrivningar

0

-81 960

Redovisat värde

0

122 940

Not 4 Periodiseringsfonder

2024-12-31

2023-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2020

-

100 000

Beskattningsår 2021

-

123 500

Beskattningsår 2022

-

190 000

Beskattningsår 2023

155 000

155 000

Redovisat värde

155 000

568 500

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Dragan Milosevic

Dragan Milosevic

Styrelseledamot

2025-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-06

Pekka Anderman

Pekka Anderman

Godkänd revisor
